SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 160220265512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

ECO ALUMET SDN. BHD.

Y5ZONE MALAYSIA SDN. BHD.

NOLEX RESOURCES SDN. BHD.

UNI FULL RACK SDN. BHD.

SOUTHERN PENINSULA RESOURCES SDN. BHD.

YS CONSULTING GROUP SDN. BHD.

BEEMALL ONLINE SDN. BHD.

WNG CAPITAL HOLDINGS SDN. BHD.

GOLDEN CITY EMPIRE SDN. BHD.

WKM DYNAMIC RESOURCES (M) SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202401052935 (1598778-H)

201101038131 (966265-P)

202301040319 (1534238-H)

200801024323 (825647-P)

201501001251 (1126583-X)

202201020092 (1465789-M)

201401037493 (1113638-X)

202501013695 (1615109-H)

201201041245(1025723-X)

201701035146 (1249317-W)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

16/01/2026

16/01/2026

16/01/2026

16/01/2026

16/01/2026

16/01/2026

16/01/2026

16/01/2026

16/01/2026

16/01/2026



SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 160220265512 ]

No. Pendaftaran/ Trk Surat/
Registration No. Date of
Letter 551 (1)

Bil/ Nama Syarikat/
No. Company Name

11 HIGH BLOSSOM ENTERPRISE SDN. BHD. 201301009964 (1039806-V) 16/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 16 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this l6th day of FEBRUARI 2026

(;PN. (PU2)4/V.)

ADI ZAMRIN SUPIAT
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



